
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

10.04.2025 №A-5762

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Великая война – Великая Победа", посвященного 80-
летию Победы в Великой Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Великая война – Великая Победа", посвященного 80-летию Победы в Великой Отечественной 
войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Олейникова 
Яна

Гоголева 
Людмила 
Ивановна

«Словом и мечом: роль Церкви в 
годы Великой Отечественной войны» 1 место РР - 0 

№110370

2 Тимонин 
Тимофей

Соколова 
Юлия 
Александровна

Блокадный хлеб 1 место РР - 0 
№110495

3
Ломакина 
Марина 
Андреевна

Рыбникова 
Наталья 
Николаевна

Сочинение "Я горжусь!" 1 место РР - 0 
№110631

4 Сухомясов 
Артем

Петрова 
Надежда 
Игоревна

Художественное творчество 1 место РР - 0 
№110643

5 Аносов Виктор
Марина 
Олеговна 
Ажакулова

Места воинской славы Волгограда 1 место РР - 0 
№110670

6 Альшейкина 
Вероника

Недопекина 
Наталья 
Викторовна

Учитель-фронтовик навечно в 
памяти народной 1 место РР - 0 

№110690



7 Нурхалыкова 
Алиса

Семенова 
Елена 
Владимировна

Война 1 место РР - 0 
№110802

8 Недосейкин 
Леонид

Семенова 
Елена 
Владимировна

С победой! 1 место РР - 0 
№110803

9 Рахимов Адель Попова Ирина 
Анатольевна "Курская дуга - великая Победа" 1 место РР - 0 

№110839

10 Карпухина 
Ольга

Кузнецова 
Наталья 
Тихоновна

"Дети войны" 1 место РР - 0 
№111271

11 Корсунский 
Роман

Дзюба Оксана 
Геннадьевна "Никто не забыт, ни что не забыто" 1 место РР - 0 

№111274

12 КЛО 
"Затейник"

Толкачева 
Ольга 
Ильинична

агитбригада "Патриоты России" 1 место РР - 0 
№111291

13 Ильясова 
София

Гредасова 
Татьяна 
Николаевна

«Вечная память» 1 место РР - 0 
№111298

14 Ишмухаметова 
Лейсан

Гредасова 
Татьяна 
Николаевна

«Мы помним твой подвиг 
неизменный солдат» 1 место РР - 0 

№111301

15 Идрисова 
Сабина

Никитина 
Наталия 
Анатольевна

Фашизм не пройдёт 1 место РР - 0 
№111441

16 Харисов Эмиль
Насибуллина 
Оксана 
Анатольевна

"Крым- мы вместе!!! " 1 место РР - 0 
№111507

17 Королев 
Дмитрий

Королева 
Татьяна 
Николаевна

Жертвы концлагерей 1 место РР - 0 
№111637

18 Борсогаев 
Тимофей

Борисова 
Елена 
Владимировна

Память 1 место РР - 0 
№111652

19 Хорькина 
Маша

Тимакова 
Мария 
Сергеевна

Они тоже сражались за Родину! 1 место РР - 0 
№111664

20 Бзезян 
Виталий

Палоян Азнив 
Мнацакановна

"Этот день мы приближали, как 
могли" 1 место РР - 0 

№111686

21 Ищенко 
Валерия

Павлова 
Татьяна 
Александровна

"Никто не забыт. Ничто не забыто" 1 место РР - 0 
№111697

22 Горелкина 
Анастасия

Павлова 
Татьяна 
Александровна

Солдатский отдых 2 место РР - 0 
№111699



23
Кондрашкина 
Юлия 
Анатольевна

Кондрашкина 
Юлия 
Анатольевна

"Весна 1945 года. Портрет героя" 2 место РР - 0 
№111737

24 Степанов 
Максим

Никитина 
Ольга 
Николаевна

"177 стрелковая дивизия из 
Боровичей" 1 место РР - 0 

№111743

25 Валиева 
Эллария

Шарипова 
Римма 
Рафаиловна

За мир во всём мире! 1 место РР - 0 
№111820

26 Гуднев 
Владислав - ТАНК ПОБЕДЫ 1 место РР - 0 

№111870

27 Юрова Ева
Юрова 
Светлана 
Сергеевна

За Родину ! 1 место РР - 0 
№111893

28 Волотов Денис
Малышева 
Екатерина 
Сергеевна

Солдат 1 место РР - 0 
№111935

29 Васильев 
Всеслав

Горина Ольга 
Николаевна

«Наши женщины - односельчанки , 
участницы Великой Отечественной 
войны»

1 место РР - 0 
№111941

30 Ракович 
Арианна

Фролова 
Татьяна 
Геннадьевна

"С Днем Победы!" 1 место РР - 0 
№111957

31 Быстрова 
Лидия

Казаклиу 
Василиса 
Сергеевна

Вечный огонь 1 место РР - 0 
№111963

32 Сабирова 
София

Трусова Елена 
Николаевна День победы 1 место РР - 0 

№112129

33 Кротова Алиса
Лаптева 
Ирина 
Геннадьевна

Возвращение солдата 1 место РР - 0 
№112188

34 Кистанова 
Валерия

Восковщук 
Светлана 
Юрьевна

Победная весна! 1 место РР - 0 
№112206

35

Голенок 
Виктория, 
Голенок 
Ярослав, Ладо 
Кристина, 
Макаров 
Роман

Татьяна 
Леонидовна 
Гейкер

Вечный огонь 1 место РР - 0 
№112207

36 Малькова Ева
Ляшенко 
Елена 
Юрьевна

"Спасибо деду за победу!" 1 место РР - 0 
№112216



37 Камашев 
Артём

Лапоухова 
Татьяна 
Анатольевна

Елена Лемталь "Солдат, мы 
гордимся тобой!" 1 место РР - 0 

№112268

38 Гаффарова 
Софие

Кравченко 
Ирина 
Владимировна

Мой герой! 1 место РР - 0 
№112271

39 Преминина 
Арина

Лукинская 
Галина 
Вячеславовна

"Цветы победы" 1 место РР - 0 
№112366

40 Башкатова 
Ксения

Корсакова 
Ирина 
Сергеевна

"Верный друг" 1 место РР - 0 
№112372

41 Овсянникова 
Виктория

Ермилова 
Наталия 
Алексеевна

"Никто не забыт, ничто не забыто" 2 место РР - 0 
№112373

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


